Abzweigmodul MS9-FRM
538102473 |  | 24.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538102473 |  | 24.03.2025
Abzweigmodul MS9-FRM
Merkmale
Auf einen Blick
Luftverteiler mit 4 Anschlüssen

538102473 |  | 24.03.2025
Abzweigmodul MS9-FRM
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss 3
Pneumatischer
Anschluss 4
Druckschalter Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
G1 G1 Ohne 1.000 g 564145 MS9-FRM-G-VS
Druckschalter
PEV ohne An-
zeige, Steckdo-
se, EN
175301, Form
A, Würfel
1.100 g 564147 MS9-FRM-G-VS-Y
1 NPT 1 NPT Ohne 1.000 g 564148 MS9-FRM-NG-VS
Druckschalter
PEV ohne An-
zeige, Steckdo-
se, EN
175301, Form
A, Würfel
1.100 g 564150 MS9-FRM-NG-VS-Y
Bestellangaben – Produktbaukasten
Konstruktiver Aufbau Teile-Nr. Typ
Abzweigmodul 562534 MS9-FRM
16 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538102473 |  | 24.03.2025
Abzweigmodul MS9-FRM
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Abzweigmodul MS9-FRM  ms9-frm
[2] Anschlussplatte-SET MS9-A... Bestellcode [AG...]; zur Montage wird Modulverbinder MS9-MV [3] oder Befestigungswinkel
MS6-WP [4], WPB [5], WPM [6] benötigt.
[3] Modulverbinder MS9-MV 18
[4] Befestigungswinkel MS9-WP Bestellcode [WP] 18
[5] Befestigungswinkel MS9-WPB Bestellcode [WPB] 18
[6] Befestigungswinkel MS9-WPM Bestellcode [WPM] 18
[7] Verschlussblende Bestellcode [VS]  ms9-frm
[8] Manometer MS Bestellcode [AG], [RG]  ms9-frm
[9] Drucksensor mit Schaltanzeige SDE5 Bestellcode [AD7], [AD8], [AD9], [AD10]  sde5
[10] Adapter für EN-Manometer 1/8, 1/4 Bestellcode [A8], [A4]  ms9-frm
[11] Elektrikadapter SASC 18
[12] Drucksensor SPAN 19
[13] Drucksensor SPAU-...-T 19
[14] Manometer MA 19
[15] Verbindungsleitung NEBA-M8...-LE3 19
[16] Verbindungsleitung NEBA-M8...-LE4, NEBA-
M12...-LE4
19
[17] Doppelnippel ESK Im Lieferumfang enthalten 20
[18] Druckschalter PEV Bestellcoder: [X], [Y], [M12], Modulverbinder [3] ist im Lieferumfang enthalten.  pev
 ms9-frm
172025/03 www.festo.com/catalogue/...
538102473 |  | 24.03.2025
Abzweigmodul MS9-FRM
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[19] Verbindungsleitung NEBA-M12...-LE4 19
[20] Winkeldose PEV-1/4-WD-LED-... 20
[21] Steckdose MSSD-C-4P 20
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538102473 |  | 24.03.2025
Abzweigmodul MS9-FRM
Zubehör
Modulverbinder MS9-MV
Baugröße Teile-Nr. Typ
9 552950 MS9-MV
Befestigungswinkel MS9-WP
Baugröße Teile-Nr. Typ
9 552947 MS9-WP
Befestigungswinkel MS9-WPB
Baugröße Teile-Nr. Typ
9 552949 MS9-WPB
Befestigungswinkel MS9-WBM
Baugröße Teile-Nr. Typ
9 552948 MS9-WPM
Elektrikadapter SASC
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
SASC  q 8000326 SASC-P4-A-M8-A
192025/03 www.festo.com/catalogue/...
538102473 |  | 24.03.2025